
Argovia Challenge

Coursing

Laufzusammenstellung

1. Lauf
SO 28.05.2023

Punkte

Lauf

1 R Betty Boop F Schmitt Laure Dism

W #NV #NV #NV #NV

Punkte

Lauf

36 R Culann's Yumanji F Reiser-Burmeister Marion 249

39 W For Pleasure Farrah Fawcett F Sallaz Christina fehlt

42 R Millriver's Artio F Lauper - Andrist Nicole & Roman247

43 W Millriver's Engiadina F Jeker Marcel 254

37 R Dizzy Daisy of Goldenblue F Bänziger Isabel 251

46 W Stormi Tiara Halner F KAMNIKAR ALEŠ 261

38 R Eternal Love Emma Of Beautiful EmotionsF Honegger Selina 261

40 W For Pleasure Faye Dunaway F Sallaz Christina 239

41 R Idun Von Boitin F Bindzus Anja 249

48 W True Type G‘Oktavia F Abel Sonja 249

35 R Cookie of Goldenblue F Bänziger Isabel 242

45 W Sharleen  Ulton Of The Moon F MARCHAND Elisabeth 247

44 R Millriver's Fides F Jeker Marcel 247

47 W Touï Teodora De Pic Ardent F Montanari Giulia 246

Punkte

Lauf

8 R For Pleasure Frank Sinatra M Sallaz Christina 247

10 W Silken Diamonds Blake be my Hero M Ruch Iwan 263

4 R Cupido Ayort Back M Katriňáková Stanislava 262

12 W Velorium Drakon M Keller Nadine 243

9 R Millriver's Bragi M Jäggi Emilie Disq

11 W Tumainia Geronimo M Wagner Max 257

5 R Dancing Dario Of Beautiful Emotions M Zwahlen Karin 248

7 W #NV #NV #NV #NV

6 R Dylan Of Goldenblue M Conrad Yves 246

13 W Wahrdigarr's Dean Martin M Frick Karin 257

5

6

7

8

10

11

Basenji gemischt

Lauf 

Nr.

Farbe Hundename Sex BesitzerStart

Nr.

1

Whippet CSS Rüden

Farbe

Whippet CSS Hündinnen

Hundename Sex BesitzerStart

Nr.

Lauf 

Nr.

2

3

4

9

13

12

Lauf 

Nr.

Farbe Hundename Sex BesitzerStart

Nr.



Argovia Challenge

Coursing

Laufzusammenstellung

1. Lauf
SO 28.05.2023

Punkte

Lauf

51 R Be Amazing Of Beautiful Emotions F Honegger Selina 246

60 W Millriver's Dunja F Rüegger Désirée 250

56 R Fashion Girl Fjesta V. Scalindjo F Berlani Chantal 251

64 W Perle Noire d’une Histoire Sans Fin F Gonzalez Perez Daniela 249

49 R Aaniston Inga Has Issues F Honegger Selina 248

53 W Culann's Be Happy F Hamelers Erik 255

54 R Culann's Xynthia F Orlach Bertrand 247

67 W Tumainia Gypsy F Bieri Alexandra 220

57 R Glamour Girl Ginger Van Scalindjo F knoop Desiree 252

63 W Only You D'elwood Meadows F Berlani Chantal 249

65 R Sharqi F Tienkamp- Sahagian Lisa 252

66 W Tumainia Fleur D'or F Bieri Alexandra 259

52 R Culann’s You Are Unique F Hamelers Erik 255

61 W Millriver's Fancy F Steiner Pamela 251

58 R Green Pike’s Real Wild Child F Hamelers Erik 259

59 W Maïleen Quinn Of The Moon F Bridy Corinne 264

R #NV #NV #NV #NV

W #NV #NV #NV #NV

R #NV #NV #NV #NV

W #NV #NV #NV #NV

Punkte

Lauf

21 R Force Fiore Gallaunt (fci) M Bator Klaudia 261

29 W Sugarwhip Abydos M Sammt Tina 255

15 R Boreas Vom Husbäker Moor M Bindzus Anja 247

19 W Ferno Fiano Gallaunt (fci) M Bator Klaudia 178

20 R Firebomb Elon Musk M knoop Desiree Mwdr

25 W O'bello Ragazzo Of The Moon M Bridy Corinne 253

23 R Indra Von Boitin M Bindzus Anja 257

30 W Sugarwhip Camelot M Sammt Tina 247

14 R Amazing Yoshi Van De Oogstlaan M Tienkamp- Sahagian Lisa 270

16 W Cherubim’s Royal Beautiful Bernd M Frick Karin 254

22 R Goodwin Iz Sagi O Gardarike M Bazarova Yulia 252

27 W Royal Edgar d’une Histoire Sans Fin M Gonzalez Perez Daniela 263

18 R Cupido De Lobito Azul M Daehler Elke 254

28 W Rudolf Nureev M Bazarova Yulia 263

24 R Marakaya's Out Of Love M Tienkamp- Sahagian Lisa 271

26 W Pallid Dragon Devon M Flüge Vanessa 242

R #NV #NV #NV #NV

W #NV #NV #NV #NV

Whippet CACIL Rüden

Lauf 

Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer

21

22

31

30

29

28

27

26

24

25

15

17

32

Start

Nr.

14

18

19

20

23

16

Whippet CACIL Hündinnen

Lauf 

Nr.

Farbe Hundename Sex BesitzerStart

Nr.



Argovia Challenge

Coursing

Laufzusammenstellung

1. Lauf
SO 28.05.2023

Punkte

Lauf

32 R True Type C'Kileon M Reiser-Burmeister Marion 264

69 W Laken Pacific of the Moon F Lamponi Josiane 249

31 R (LIZ) Secret Mickey D’une Histoire Sans Fin M Gonzalez Perez Daniela 236

68 W Avanne Of Goldenblue F Bieri Alexandra 244

70 R Silverhawk's Zapzarap F Lauper - Andrist Nicole & Roman243

71 W Aurifer Delovis F Dante Tanja 251

Punkte

Lauf

R #NV #NV #NV #NV

W #NV #NV #NV #NV

33 R Gino Running Spirit M Schnyder Laure 202

72 W Bercy Majesticanis F Keller Sarina 182

73 R Silverhawk's Your Flying Hawk F Wullschleger Antje Und Simon 248

74 W Zibidee of Goldenblue F Bänziger Isabel 247

Punkte

Lauf

75 R Houdini Sole Più Piccolo M Schwarz Eduard und Renate 267

85 W Silverhawk's Canta Del Vento F Oderbolz Michelle 257

81 R Bellina Al Anachita Avatar Pinc F Forestier Claudia 258

83 W Ganim’s Eve F Stout Alexandra 256

77 R Balou Jetstream M Marti Ursula 253

80 W Mojave‘s Galina-Glamour Zaia F Fistarol  & Tellici Roberto & Melanie261

78 R Bumblebee Sole Più Piccolo M Sturzenegger Eveline Dism

84 W Lovely Devil's Divinity F Clever Heike 218

76 R Aramis Jetstream M Marti Ursula 257

82 W Cristy F Forestier Claudia 253

Punkte

Lauf

79 R Bonifatius Principe Del Vento Di PrimaveraM Wipf Isabelle 248

86 W Baldessine Piccolo Bandito F Wipf Isabelle 243

Punkte

Lauf

2 R Pegase Des Dames Du Lac M Charlet Nathalie 264

W #NV #NV #NV #NV

44

Lauf 

Nr.

36

37

40

41

42

Ital. Windspiele Senioren gemischt

Hundename Sex Besitzer

39

43

38

Ital. Windspiele CSS & CACIL gemischt

Lauf 

Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer

35

33

34

Whippet Senioren gemischt

Greyhound CACIL gemischt

Lauf 

Nr.

Farbe Hundename Sex BesitzerStart

Nr.

45

Start

Nr.

Start

Nr.

Lauf 

Nr.

Farbe Hundename Sex

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer

Farbe

Besitzer

Whippet Sprinter Senioren gemischt

Lauf 

Nr.

Start

Nr.



Argovia Challenge

Coursing

Laufzusammenstellung

2. Lauf
SO 28.05.2023

Punkte

Lauf

1 R Betty Boop F Schmitt Laure 250

W #NV #NV #NV #NV

Punkte

Lauf

36 R Culann's Yumanji F Reiser-Burmeister Marion 263

41 W Idun Von Boitin F Bindzus Anja 243

38 R Eternal Love Emma Of Beautiful EmotionsF Honegger Selina 254

46 W Stormi Tiara Halner F KAMNIKAR ALEŠ 261

42 R Millriver's Artio F Lauper - Andrist Nicole & Roman257

48 W True Type G‘Oktavia F Abel Sonja 255

37 R Dizzy Daisy of Goldenblue F Bänziger Isabel 255

43 W Millriver's Engiadina F Jeker Marcel 248

40 R For Pleasure Faye Dunaway F Sallaz Christina 242

W #NV #NV #NV #NV

35 R Cookie of Goldenblue F Bänziger Isabel 254

47 W Touï Teodora De Pic Ardent F Montanari Giulia 251

44 R Millriver's Fides F Jeker Marcel 258

45 W Sharleen  Ulton Of The Moon F MARCHAND Elisabeth 260

Punkte

Lauf

5 R Dancing Dario Of Beautiful Emotions M Zwahlen Karin 264

8 W For Pleasure Frank Sinatra M Sallaz Christina 236

4 R Cupido Ayort Back M Katriňáková Stanislava 264

10 W Silken Diamonds Blake be my Hero M Ruch Iwan 249

6 R Dylan Of Goldenblue M Conrad Yves 266

12 W Velorium Drakon M Keller Nadine 248

11 R Tumainia Geronimo M Wagner Max 262

13 W Wahrdigarr's Dean Martin M Frick Karin 248

R #NV #NV #NV #NV

W #NV #NV #NV #NV

9

10

11

12

13

8

Whippet CSS Rüden

Lauf 

Nr.

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer

2

3

4

5

6

7

1

Whippet CSS Hündinnen

Lauf 

Nr.

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer

Basenji gemischt

Lauf 

Nr.

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer



Argovia Challenge

Coursing

Laufzusammenstellung

2. Lauf
SO 28.05.2023

Punkte

Lauf

52 R Culann’s You Are Unique F Hamelers Erik 257

66 W Tumainia Fleur D'or F Bieri Alexandra 254

51 R Be Amazing Of Beautiful Emotions F Honegger Selina 246

67 W Tumainia Gypsy F Bieri Alexandra 0

63 R Only You D'elwood Meadows F Berlani Chantal 253

64 W Perle Noire d’une Histoire Sans Fin F Gonzalez Perez Daniela 239

58 R Green Pike’s Real Wild Child F Hamelers Erik 250

59 W Maïleen Quinn Of The Moon F Bridy Corinne 244

49 R Aaniston Inga Has Issues F Honegger Selina 253

54 W Culann's Xynthia F Orlach Bertrand 250

56 R Fashion Girl Fjesta V. Scalindjo F Berlani Chantal 251

65 W Sharqi F Tienkamp- Sahagian Lisa 244

53 R Culann's Be Happy F Hamelers Erik 263

57 W Glamour Girl Ginger Van Scalindjo F knoop Desiree 266

60 R Millriver's Dunja F Rüegger Désirée 252

61 W Millriver's Fancy F Steiner Pamela 252

R #NV #NV #NV #NV

W #NV #NV #NV #NV

R #NV #NV #NV #NV

W #NV #NV #NV #NV

Punkte

Lauf

21 R Force Fiore Gallaunt (fci) M Bator Klaudia 266

23 W Indra Von Boitin M Bindzus Anja 263

27 R Royal Edgar d’une Histoire Sans Fin M Gonzalez Perez Daniela 267

28 W Rudolf Nureev M Bazarova Yulia 261

15 R Boreas Vom Husbäker Moor M Bindzus Anja 255

22 W Goodwin Iz Sagi O Gardarike M Bazarova Yulia 0

16 R Cherubim’s Royal Beautiful Bernd M Frick Karin 260

29 W Sugarwhip Abydos M Sammt Tina 256

14 R Amazing Yoshi Van De Oogstlaan M Tienkamp- Sahagian Lisa 260

24 W Marakaya's Out Of Love M Tienkamp- Sahagian Lisa 250

18 R Cupido De Lobito Azul M Daehler Elke 254

25 W O'bello Ragazzo Of The Moon M Bridy Corinne 249

19 R Ferno Fiano Gallaunt (fci) M Bator Klaudia 265

W #NV #NV #NV #NV

26 R Pallid Dragon Devon M Flüge Vanessa 262

30 W Sugarwhip Camelot M Sammt Tina 247

R #NV #NV #NV #NV

W #NV #NV #NV #NV

29

30

31

32

Besitzer

24

25

26

27

28

20

21

22

23

Whippet CACIL Rüden

Lauf 

Nr.

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex

14

15

16

17

18

19

Lauf 

Nr.

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer

Whippet CACIL Hündinnen



Argovia Challenge

Coursing

Laufzusammenstellung

2. Lauf
SO 28.05.2023

Punkte

Lauf

31 R (LIZ) Secret Mickey D’une Histoire Sans Fin M Gonzalez Perez Daniela 216

70 W Silverhawk's Zapzarap F Lauper - Andrist Nicole & Roman215

32 R True Type C'Kileon M Reiser-Burmeister Marion 247

69 W Laken Pacific of the Moon F Lamponi Josiane 212

68 R Avanne Of Goldenblue F Bieri Alexandra 246

72 W Bercy Majesticanis F Keller Sarina 211

Punkte

Lauf

33 R Gino Running Spirit M Schnyder Laure 246

74 W Zibidee of Goldenblue F Bänziger Isabel 215

71 R Aurifer Delovis F Dante Tanja 249

73 W Silverhawk's Your Flying Hawk F Wullschleger Antje Und Simon 259

R #NV #NV #NV #NV

W #NV #NV #NV #NV

Punkte

Lauf

81 R Bellina Al Anachita Avatar Pinc F Forestier Claudia 270

85 W Silverhawk's Canta Del Vento F Oderbolz Michelle 257

77 R Balou Jetstream M Marti Ursula 251

82 W Cristy F Forestier Claudia 257

76 R Aramis Jetstream M Marti Ursula 248

83 W Ganim’s Eve F Stout Alexandra 262

75 R Houdini Sole Più Piccolo M Schwarz Eduard und Renate 254

80 W Mojave‘s Galina-Glamour Zaia F Fistarol  & Tellici Roberto & Melanie266

84 R Lovely Devil's Divinity F Clever Heike 247

W #NV #NV #NV #NV

Punkte

Lauf

79 R Bonifatius Principe Del Vento Di PrimaveraM Wipf Isabelle 248

86 W Baldessine Piccolo Bandito F Wipf Isabelle 243

Punkte

Lauf

2 R Pegase Des Dames Du Lac M Charlet Nathalie 261

W #NV #NV #NV #NV
45

Ital. Windspiele Senioren gemischt
Lauf 

Nr.

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer

44

Greyhound CACIL gemischt

Lauf 

Nr.

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer

Besitzer

39

40

41

42

43

Besitzer

36

37

38

Ital. Windspiele CSS & CACIL gemischt

Lauf 

Nr.

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex

33

34

35

Whippet Sprinter Senioren gemischt

Lauf 

Nr.

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex

Whippet Senioren gemischt

Lauf 

Nr.

Start

Nr.

Farbe Hundename Sex Besitzer



Argovia Challenge

Coursing
Endresultate SO 28.05.2023

Punkte Punkte Punkte Auszeichnungen

1. 

Lauf

2. Lauf Total

1 Betty Boop F Schmitt Laure Dism 250 Dism.

Punkte Punkte Punkte Auszeichnungen

1. 

Lauf

2. Lauf Total

46 Stormi Tiara Halner F KAMNIKAR ALEŠ 261 261 522 1 CSS-Winner,BOS

38 Eternal Love Emma Of Beautiful EmotionsF Honegger Selina 261 254 515 2 Res CSS-Winner

36 Culann's Yumanji F Reiser-Burmeister Marion 249 263 512 3 CACL

45 Sharleen  Ulton Of The Moon F MARCHAND Elisabeth 247 260 507 4

37 Dizzy Daisy of Goldenblue F Bänziger Isabel 251 255 506 5 RCACL

44 Millriver's Fides F Jeker Marcel 247 258 505 6

42 Millriver's Artio F Lauper - Andrist Nicole & Roman247 257 504 7

48 True Type G‘Oktavia F Abel Sonja 249 255 504 8

43 Millriver's Engiadina F Jeker Marcel 254 248 502 9

47 Touï Teodora De Pic Ardent F Montanari Giulia 246 251 497 10

35 Cookie of Goldenblue F Bänziger Isabel 242 254 496 11

41 Idun Von Boitin F Bindzus Anja 249 243 492 12

40 For Pleasure Faye Dunaway F Sallaz Christina 239 242 481 13

39 For Pleasure Farrah Fawcett F Sallaz Christina fehlt fehlt fehlt

Punkte Punkte Punkte Auszeichnungen

1. 

Lauf

2. Lauf Total

4 Cupido Ayort Back M Katriňáková Stanislava 262 264 526 1 CSS-Winner

11 Tumainia Geronimo M Wagner Max 257 262 519 2 Res CSS-Winner

6 Dylan Of Goldenblue M Conrad Yves 246 266 512 3 CACL

5 Dancing Dario Of Beautiful Emotions M Zwahlen Karin 248 264 512 4 RCACL

10 Silken Diamonds Blake be my Hero M Ruch Iwan 263 249 512 5

13 Wahrdigarr's Dean Martin M Frick Karin 257 248 505 6

12 Velorium Drakon M Keller Nadine 243 248 491 7

8 For Pleasure Frank Sinatra M Sallaz Christina 247 236 483 8

9 Millriver's Bragi M Jäggi Emilie Disq 0 Disq

Rang

Rang

Rang

Basenji gemischt

Whippet CSS Hündinnen

Whippet CSS Rüden

Start

Nr.

Hundename Sex Besitzer

Start

Nr.

Hundename Sex Besitzer

Start

Nr.

Hundename Sex Besitzer



Argovia Challenge

Coursing
Endresultate SO 28.05.2023

Punkte Punkte Punkte Auszeichnungen

1. 

Lauf

2. Lauf Total

57 Glamour Girl Ginger Van Scalindjo F knoop Desiree 252 266 518 1 CACIL, CACL, CACIL-Winner

53 Culann's Be Happy F Hamelers Erik 255 263 518 2 RCACIL, RCACL, RCACIL-Winner

66 Tumainia Fleur D'or F Bieri Alexandra 259 254 513 3

52 Culann’s You Are Unique F Hamelers Erik 255 257 512 4

58 Green Pike’s Real Wild Child F Hamelers Erik 259 250 509 5

59 Maïleen Quinn Of The Moon F Bridy Corinne 264 244 508 6

61 Millriver's Fancy F Steiner Pamela 251 252 503 7

63 Only You D'elwood Meadows F Berlani Chantal 249 253 502 8

60 Millriver's Dunja F Rüegger Désirée 250 252 502 9

56 Fashion Girl Fjesta V. Scalindjo F Berlani Chantal 251 251 502 10

49 Aaniston Inga Has Issues F Honegger Selina 248 253 501 11

54 Culann's Xynthia F Orlach Bertrand 247 250 497 12

65 Sharqi F Tienkamp- Sahagian Lisa 252 244 496 13

51 Be Amazing Of Beautiful Emotions F Honegger Selina 246 246 492 14

64 Perle Noire d’une Histoire Sans Fin F Gonzalez Perez Daniela 249 239 488 15

67 Tumainia Gypsy F Bieri Alexandra 220 Dism Dism

Rang

Whippet CACIL Hündinnen

Start

Nr.

Hundename Sex Besitzer



Argovia Challenge

Coursing
Endresultate SO 28.05.2023

Punkte Punkte Punkte Auszeichnungen

1. 

Lauf

2. Lauf Total

27 Royal Edgar d’une Histoire Sans Fin M Gonzalez Perez Daniela 263 267 530 1
CACIL, CACL, CACIL-Winner, BOB, BIF

14 Amazing Yoshi Van De Oogstlaan M Tienkamp- Sahagian Lisa 270 260 530 2 RCACIL, RCACL, RCACIL-Winner,RBIF

21 Force Fiore Gallaunt (fci) M Bator Klaudia 261 266 527 3

28 Rudolf Nureev M Bazarova Yulia 263 261 524 4

24 Marakaya's Out Of Love M Tienkamp- Sahagian Lisa 271 250 521 5

23 Indra Von Boitin M Bindzus Anja 257 263 520 6

16 Cherubim’s Royal Beautiful Bernd M Frick Karin 254 260 514 7

29 Sugarwhip Abydos M Sammt Tina 255 256 511 8

18 Cupido De Lobito Azul M Daehler Elke 254 254 508 9

26 Pallid Dragon Devon M Flüge Vanessa 242 262 504 10

15 Boreas Vom Husbäker Moor M Bindzus Anja 247 255 502 11

25 O'bello Ragazzo Of The Moon M Bridy Corinne 253 249 502 12

30 Sugarwhip Camelot M Sammt Tina 247 247 494 13

19 Ferno Fiano Gallaunt (fci) M Bator Klaudia 178 265 443 14

20 Firebomb Elon Musk M knoop Desiree Mwdr Mwdr

22 Goodwin Iz Sagi O Gardarike M Bazarova Yulia 252 Mwdr Mwdr

Punkte Punkte Punkte Auszeichnungen

1. 

Lauf

2. Lauf Total

32 True Type C'Kileon M Reiser-Burmeister Marion 264 247 511 1

68 Avanne Of Goldenblue F Bieri Alexandra 244 246 490 2

69 Laken Pacific of the Moon F Lamponi Josiane 249 212 461 3

70 Silverhawk's Zapzarap F Lauper - Andrist Nicole & Roman243 215 458 4

Rang

Rang

Whippet CACIL Rüden

Whippet Senioren gemischt

BesitzerStart

Nr.

Hundename Sex

BesitzerStart

Nr.

Hundename Sex



Argovia Challenge

Coursing
Endresultate SO 28.05.2023

Punkte Punkte Punkte Auszeichnungen

1. 

Lauf

2. Lauf Total

73 Silverhawk's Your Flying Hawk F Wullschleger Antje Und Simon 248 259 507 1

71 Aurifer Delovis F Dante Tanja 251 249 500 2

74 Zibidee of Goldenblue F Bänziger Isabel 247 215 462 3

33 Gino Running Spirit M Schnyder Laure 202 246 448 4

72 Bercy Majesticanis F Keller Sarina 182 211 393 5 Lucky Loser

Punkte Punkte Punkte Auszeichnungen

1. 

Lauf

2. Lauf Total

81 Bellina Al Anachita Avatar Pinc F Forestier Claudia 258 270 528 1 CACIL, CACL, CACIL-Winner, BOB

80 Mojave‘s Galina-Glamour Zaia F Fistarol  & Tellici Roberto & Melanie261 266 527 2 CSS-Winner

75 Houdini Sole Più Piccolo M Schwarz Eduard und Renate 267 254 521 3 CACL,RCSS-Winner

83 Ganim’s Eve F Stout Alexandra 256 262 518 4 RCACIL, RCACL, RCACIL-Winner

85 Silverhawk's Canta Del Vento F Oderbolz Michelle 257 257 514 5

82 Cristy F Forestier Claudia 253 257 510 6

76 Aramis Jetstream M Marti Ursula 257 248 505 7

77 Balou Jetstream M Marti Ursula 253 251 504 8

84 Lovely Devil's Divinity F Clever Heike 218 247 465 9

78 Bumblebee Sole Più Piccolo M Sturzenegger Eveline Dism Dism

Punkte Punkte Punkte Auszeichnungen

1. 

Lauf

2. Lauf Total

86 Baldessine Piccolo Bandito F Wipf Isabelle 243 260 503 1

79 Bonifatius Principe Del Vento Di PrimaveraM Wipf Isabelle 248 249 497 2

Punkte Punkte Punkte Auszeichnungen

1. 

Lauf

2. Lauf Total

2 Pegase Des Dames Du Lac M Charlet Nathalie 264 261 525 1

Rang

Rang

Rang

Rang

Whippet Sprinter Senioren gemischt

Ital. Windspiele CSS & CACIL gemischt

Ital. Windspiele Senioren gemischt

Start

Nr.

Hundename Sex Besitzer

Greyhound CACIL gemischt

Start

Nr.

Hundename Sex Besitzer

Besitzer

Besitzer

Start

Nr.

Hundename Sex

Start

Nr.

Hundename Sex
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